СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕВРОЛЬСКОЕ»
(  ЧЕТВЕРТОГо созыва)
(очередное двадцать пятое заседание)

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря  2019 года       №  95

д. Кеврола

О признании  утратившим силу  решения  Совета депутатов
муниципального образования «Кеврольское» от 29 июня 2010 года № 48
«О принятии Положения о порядке осуществления муниципального  земельного контроля на территории    муниципального образования " Кеврольское "

          На основании  статьи 72  Земельного   кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 15 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  № 131 – ФЗ от  06 октября 2003 года, Уставом  муниципального образования «Кеврольское»,
Совет депутатов

          РЕШАЕТ:

        1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Кеврольское»  от 29 июня  2010 года № 48 «  О принятии Положения о порядке осуществления муниципального  земельного контроля на территории    муниципального образования " Кеврольское "                                                                                                               2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

              Глава муниципального
              образования «Кеврольское»                                                 Т.А.Кокорина